[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2021 № ПОС.03-0886/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа города

Переславля-Залесского от 14.03.2019 № ПОС.03-0521/19

«О создании муниципальной рабочей

группы по внедрению персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение 1 «Состав муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 14.03.2019 № ПОС.03-0521/19 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей» (в редакции постановления Администрации городского округа город Переславль-Залесский от 18.09.2019  № ПОС.03-2194/19, от 14.10.2020 №ПОС.03-1827/20, от 27.01.2021 № ПОС.03-0091/21) следующие изменения:

1.1  вывести из состава муниципальной рабочей группы:

- Строкинову Ирину Евгеньевну - заместителя Главы Администрации -начальника Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского, заместителя председателя муниципальной рабочей группы;

- Плахину Светлану Викторовну - заместителя начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

1.2 ввести в состав муниципальной рабочей группы:

 - Соловьеву Екатерину Александровну - начальника Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского, заместителя председателя муниципальной рабочей группы;

- Каримова Рената Хасяновича - заместителя начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

- Морозову Елену Ивановну - начальника экономического отдела  Управления образования Администрации города Переславля-Залесского.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава города Переславля-Залесского

                          И.Е. Строкинова